
*,
ao
aa

:::
t
a
a
a
a

Na osnovu tlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14. s9/22), dlana 4. pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS.., direktor donosi

ato
aaa
aaa

aBoul-^it xaxai
oPCa Borxrca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:23-12691-2123
Sarajevo, 20. 1 0.2023. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

ilan 1.

Na osnovu Ponude broj 01-1153/23 od 31.07.2023. godine dostavljene po Zahtjew za nabavku
roba broj 23-12691/23 od 16.10.2023. godine: Trahealne kanile za pacijente sa priwemenim i
trajnim traheostomama putem direktnog sporivuma, za prihvatljivog ponudada u predmetnom
postupku javne nabavke roba odabran je ponudad INEL d.o.o. Mostar sa ponudenom cijenom
od 259.80 KM bez PDV-a, odnosno 303,97 KM sa PDV-om za3 gn) stavke po 1 (ednom)
komadu po stavci, Sto ukupno za izrrosi za 3 (stavke) po 12 (dvanaest) komada po stavci
3.1 17,60 KM bez PDV-a, odnosno 3.647,60 KM sa PDV-om.

Clan 2.

Sa ponudadem iz dlana l. ove Odluke ie se
nabavke (bez PDV-a) veia od L000,00 KM.

zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je wijednost

_ Clan 3.

ova odluka objaviie se na internet stranici Javne ustanove opia bolnica,,prim. dr. Abdulah
NakaS" (www.obs.ba ).

Clan 4.

Za izvr5enje ove Odluke zaduzuje se Bolnidka apoteka i Odjeljenje za ekonomsko- finansijske
poslove

dlan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; email: info@obs.ba; w,,tiw.obs.ba



Obrazloienje
Javna ustanova opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Nakas.. je donijela odluku o pokretanju
postupka_putem direktnog spoftzuma broj: 23-12691-ux o;d 20.10.2023. godine za nabavku
roba: Trahealne kanile za pacijente sa priwemenim i trajnim traheostornu-ul

Procijenjena wijednost iznosila je do 6.000,00 KM bez uradunatog pDV-a.

Sef Bolnidke apoteke Aida Kikii, mt. ph. je tzzahtjev za nabavku putem direkrrog spon.,urna
dostavila ponudu ponudada INEL d.o.o. Mostar i dokaze o pokulaju ispitivanja"diJJ od
30.06. i 03.07.2023. godine.

Nakon_ pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je navedeni ponudad u predmetnom
postupku kvalifrkovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz zihtieva a n)burtu -ta,Trahealne kanile za pacijente sa privremenim i trajnim traheostomnma.

Shodno kriteriju najnila cijena za nabavku roba: Trahealne kanile za pacijente sa priwemenim
i trajnim traheostomama odabran je ponutrad INEL d.o.o. Mostar, sa porrd"noo, cijenom od
259.80 KM bez PDV-a, odnosno 303,97 KM sa pDV-om za 3 (n) stavke po l (ednom)
I".lldy^ t," stavci, Sto ukupno za iznosi za 3 (stavke) po 12 (dvanaest) komada pLtu*i
3.117,60 KM bez PDV-a, odnosno 3.647,60 KM sa pDV-om.

POUKA o PRAVIIOM LIJEKU: protiv ove odluke ponudadi nemaju pravo zalbe shodno
odredbama dlana l0r. Zakona o javnim nabavkama (,,sruibeni grasnik BiHi broj lsiti,gtzzl,
obzirom daje Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
Anir. PeEovia, BA opc€g prrva
S€f Odsjck z^f vne nabavke

't^-" T.f-"cl

DOSTAYITI:
- Ponudadu: lnel d.o.o. Mostar

Ul. Polog b.b., 88000 Mostar
- Bolnidka apoteka
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odsjek zajavne nabavke

OR
Y

et

+
a'lUJitd


